

آغاز به کار هیأت مدیره جدید نظام پزشکی

مشهد را ۱۷ درصد اعلام کرد و اظهار امیدواری کرد که در دوره‌های بعدی مشارکت اعضای سازمان افزایش بیشتری داشته باشد. وی تعداد داوطلبان در این دوره از انتخابات را ۶۷ نفر اعلام کرد و گفت: در این دوره ۱۷ نفر از داوطلبان شامل ده پزشک، دو دندانپزشک، دو داروساز، یک متخصص علوم آزمایشگاهی، یک ماما و یک کارشناس پروانه‌دار گروه پزشکی، بیشترین آرای مأخوذه را به خود اختصاص دادند.

همزمان با سراسر کشور فعالیت هفتمین هیأت مدیره سازمان نظام پزشکی مشهد و شهرستان های کاشمر، قوچان، درگز، تایباد و خواف نیز آغاز شد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: بیش از ۱۴ هزار و ۳۶۵ نفر عضو سازمان نظام پزشکی، واجد شرایط رأی دادن بودند که از این تعداد دو هزار و ۴۲۵ نفر در این انتخابات مشارکت داشتند. دکتر شاپور بدیعی اول، مشارکت اعضای سازمان نظام پزشکی

اعضای هیأت مدیره سازمان نظام پزشکی مشهد (در انتخابات سال ۱۳۹۶)



دکتر علی بیرجندی نژاد
دانشیار ارتوپدی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد



دکتر رضا گلدوزیان
معاون پشتیبانی رفاهی سازمان پزشکی عمومی



دکتر امیر حاتمی
معاون آموزشی و پژوهشی سازمان متخصص بیماری های داخلی

معاونت های سازمان نظام پزشکی مشهد



دکتر حسین حسینی زارچ
معاون انتظامی سازمان تخصصی رادیولوژی دهان، فک و صورت

سازمان های هیأت مدیره سازمان نظام پزشکی مشهد به ترتیب الحاق



دکتر مسعود زحمتکش
پزشک عمومی



دکتر محمدرضا جباری
پزشک عمومی



فیزیوتراپیست علی الستی
کارشناس فیزیوتراپی



دکتر محمدرضا افخمی
دکترای دارو سازی



دکتر خسرو شمسیان
دندان پزشکی عمومی



دکتر مسعود شادنژاد
پزشک عمومی



دکتر محمدرضا سلطانی
پزشک عمومی



دکتر فهیمه سادات سالاری
پزشک عمومی



احترام السادات وزیر
کارشناس مامایی



دکتر مصطفی مهربانی بهار
متخصص جراحی عمومی



دکتر جواد فرخنده
پزشک عمومی



دکتر علیرضا شهریاری
دکترای دارو سازی



دکتر سید علی اکبر شمسیان
دکترای تخصصی انکلسناسی

حجم بدهی کنونی بیمه‌ها به دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۶۵۰ میلیارد تومان است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در حال حاضر حجم بدهی سازمان های بیمه گر به مراکز درمانی این دانشگاه حدود شش هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است.

دکتر مصطفی مهرابی بهار افزود: تأمین اجتماعی از شهریور پارسال بدهی های خود را پرداخت نکرده است و نیروهای مسلح تا آذر ماه ۱۳۹۵ تسویه کرده است. این در حالی است که برای مثال تأمین اجتماعی بعد از یک سال، سود بانک را نیز از مبلغ بدهی که رقم بالایی است، کم می کند.

وی خاطر نشان کرد: بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد در استان خراسان رضوی که ۲۵ بیمارستان را شامل می شود، برای پرداخت هزینه های خود با مشکلات بسیاری روبرو هستند. دکتر مهرابی افزود: بدهی های دانشگاه علوم پزشکی مشهد مربوط به داروخانه ها، شرکت های دارویی، لوازم پزشکی و کارانه پزشکان است.



مشهد بعد از تهران بیشترین پزشک را دارد

در دست اقدام دارد که امید است این مشکلات به مرور زمان کاهش یابد.

دکتر بیژن نژاد افزود: بر اساس قوانین، سازمان نظام پزشکی نمی تواند محل مطب پزشک را تعیین کند، بنابراین پزشکان حق دارند در هر منطقه ای مطب دایر کنند اما مراکز تشخیصی و درمانی مانند رادیولوژی، آزمایشگاه ها و فیزیوتراپی بر اساس نسبت جمعیت شهر در مناطق مختلف استقرار می یابند.

وی ایجاد شهرک های سلامت و دسترسی مردم به خدمات پزشکی در چند منطقه از شهر مشهد را از راهکارهای اساسی و بلندمدت جهت جلوگیری از تجمع پزشکان در یک منطقه و رفع مشکلات مربوط دانست.



مدیر اجرایی سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: نظام پزشکی مشهد بعد از تهران بالاترین تعداد پزشک را در سطح کشور دارد. به گزارش وبدا، دکتر هادی بیژن نژاد افزود: سازمان نظام پزشکی مشهد، هفت هزار و ۸۰۰ پزشک عمومی و متخصص را زیر پوشش دارد.

وی بیان کرد: تعداد پزشکان عمومی مشهد پنج هزار نفر است که در حال حاضر یک هزار پزشک عمومی در سطح مشهد مطب دارند که این تعداد تنها حدود یک پنجم پزشکان عمومی این کلانشهر است. وی اظهار داشت: به دلیل تأمین نشدن هزینه های زیاد مطب، بیشتر پزشکان عمومی ترجیح می دهند در درمانگاه ها و مراکز درمانی فعالیت داشته باشند. وی ادامه داد: دو هزار و ۸۰۰ پزشک متخصص نیز در سطح شهر مشهد مطب دارند. سازمان نظام پزشکی مشهد با عضویت هفت هزار و ۸۰۰ پزشک عمومی و متخصص، هم اکنون بعد از تهران بیشترین تعداد اعضا را در سطح کشور دارد.

مدیر اجرایی سازمان نظام پزشکی مشهد، به تبعات تمرکز مطب های پزشکان در برخی از مناطق این شهر اشاره و بیان کرد: ۵۰۰ نفر از پزشکان مشهدی به ویژه متخصصان در منطقه احمدآباد مطب دارند. این موضوع منجر به بروز مشکلاتی مانند ترافیک، ازدحام و عدم امکان تأمین فضای کافی برای پارکینگ شده است. وی گفت: شهرداری مشهد اقداماتی را در راستای ساخت توقفگاه های خودرو در این مناطق

اجرای طرح تلفیق دارویی بیماران بستری در مراکز درمانی

به گزارش وبدا، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تاکنون ۱۲ بیمارستان فعال در مشهد در محدوده شمال شرق کشور مجوز پذیرش گردشگری سلامت را دریافت کرده اند. دکتر شاپور بدیعی اول افزود: بر این اساس بیمارستان های رضوی، بیمارستان فوق تخصصی قلب و عروق جوادالائمه (ع)، بنت الهدی، سینا، مهر، طالقانی، پاستور، اکبر، امام رضا (ع)، قائم (عج)، آریا و امام زمان (عج) از وزارت بهداشت مجوز I.P.D به معنای مجوز پذیرش بیماران خارجی را گرفته اند.

اعطای مجوز گردشگری به ۱۲ بیمارستان زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد

عمومی، ارتوپدی، خدمات پوست، مو و زیبایی، خدمات دندانپزشکی، زنان و نازایی بیشترین نیازهای درمانی گردشگران سلامت را تشکیل می‌دهند و نرخ خدمات درمانی ارائه شده به گردشگران خارجی حدود دو برابر تعرفه بخش خصوصی است.

وی دانشگاه علوم پزشکی مشهد را در زمینه گردشگری سلامت پیشگام توصیف و بیان کرد: با وجود بارگاه منور رضوی، توانمندی بالای پزشکان، مراکز تشخیصی و درمانی مجهز و وجود منابع طبیعی متعدد، جذب گردشگر سلامت یا توریسم درمانی یکی از توانمندی‌های ویژه مشهد در حوزه سلامت است. وی افزود: با این وجود بسیاری از گردشگران سلامت از مسیرهای غیرحرفه‌ای به پزشکان معرفی می‌شوند که اقدامی آسیب‌زا است. بدین سبب، به تدریج بیمارستان‌ها و مراکز درمانی مجاب خواهند شد که به جای پذیرش بیماران از طریق واسطه‌های بدون مجوز، از طریق شرکت‌های گردشگری بیماران را پذیرش کنند.

وی ادامه داد: سالانه شش هزار گردشگر سلامت از کشورهای مختلف در بیمارستان‌های مشهد پذیرش و بستری می‌شوند. این تعداد با احتساب خدمات سرپایی که به گردشگران سلامت ارائه می‌شود، به ۲۰ هزار نفر می‌رسد. معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بیشتر گردشگران سلامت از کشورهای کویت، بحرین، قطر، عراق، افغانستان، تاجیکستان و ترکمنستان با هدف بهره‌مندی از خدمات درمانی به مشهد سفر می‌کنند. دکتر شاپور بدیعی اول افزود: جراحی قلب باز، جراحی عروق، جراحی



سقف تعرفه‌های پزشکی ابلاغ شده برای بخش خصوصی در کارگروه تعیین تعرفه استانی مورد تأیید قرار گرفت

دکتر شاپور بدیعی اول؛ معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در نامه‌ای به شماره ۹۶۳۱۹۵۸۳ اعلام کرد، کارگروه تعیین تعرفه استانی با موضوع تعیین سقف تعرفه خصوصی با توجه به وضعیت اقتصادی و اجتماعی استان تشکیل شد و سقف تعرفه‌های ابلاغی بخش خصوصی در استان مورد تأیید قرار گرفت. همچنین، مقرر گردید جهت جلوگیری از تضییع حقوق بیماران و ارائه دهندگان خدمات درمانی و تشخیصی، تعرفه‌های ابلاغی در معرض دید مراجعه‌کنندگان به این مرکز قرار گیرد و دوره آموزش مداوم غیرحضوری کلیات کتاب ارزش‌های نسبی و خدمات سلامت برگزار گردد. بدیهی است دریافت تعرفه بیشتر از تعرفه مصوب هیأت محترم وزیران و کارگروه تعیین تعرفه استانی از بیماران مشمول برخورد ماده ۴ قانون تعزیرات حکومتی در امور بهداشتی و درمانی خواهد شد.

صعود افتخار آفرین باشگاه کوهنوردی سازمان نظام پزشکی مشهد به قله دماوند



برنامه صعود بر بام ایران از مسیر غربی به مناسبت روز پزشک و در تجلیل از پزشکان ایران زمین و با فراخوان صعود سراسری جامعه پزشکی کشور به میزبانی باشگاه کوهنوردی سازمان نظام پزشکی مشهد در تاریخ ۲۵ مرداد ۱۳۹۶ برگزار شد. تیم هفت نفره باشگاه کوهنوردی مشهد به همراه سه پیشکسوت کوهنوردی شهر قزوین پس از گذر از برف و کولاک موفق به صعود کوه دماوند؛ بام ایران زمین، شدند.

لطفاً به این مقاله از ۱ تا ۲۰ امتیاز دهید و به شماره پیامک مجله (۳۰۰۰۷۸۳۸) ارسال فرمایید.

نحوه امتیازدهی: امتیاز - شماره مقاله

کد مقاله: ۷۴۱۶